

ÅRSREDOVISNING

för

GreenIsaDream AB

Org.nr. 559150-5994

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Isa-Bella Ekstam, Styrelseledamot

2024-03-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver kursverksamhet inom matlagning och konsultverksamhet mot restauranger och livsmedelsföretag.

Verksamheten bedrivs fortfarande i mindre skala då ägaren varit föräldraledig. Omsättningen har dock ökat något i jämförelse med förra året.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	72 494	55 085	349 419	335 069
Resultat efter finansiella poster	30 705	19 236	-76 172	1 106
Soliditet (%)	80,98	76,92	68,29	70,94

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	39 275	19 236	108 511
Balanseras i ny räkning		19 236	-19 236	0
Årets resultat			30 705	30 705
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>58 511</u>	<u>30 705</u>	<u>139 216</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	58 511
Årets resultat	<u>30 705</u>
	89 216

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>89 216</u>
	89 216

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		72 494	55 085
Övriga rörelseintäkter		1	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>72 495</u>	<u>55 086</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-40 474	-34 565
Personalkostnader	2	<u>-1 229</u>	<u>-1 242</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-41 703</u>	<u>-35 807</u>
Rörelseresultat		30 792	19 279
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-106</u>	<u>-45</u>
Summa finansiella poster		<u>-87</u>	<u>-43</u>
Resultat efter finansiella poster		30 705	19 236
Resultat före skatt		30 705	19 236
Årets resultat		<u>30 705</u>	<u>19 236</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		30 418	0
Övriga fordringar		5 381	2 619
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 360	11 341
Summa kortfristiga fordringar		47 159	13 960
Kassa och bank			
Kassa och bank		124 744	127 096
Summa kassa och bank		124 744	127 096
Summa omsättningstillgångar		171 903	141 056
SUMMA TILLGÅNGAR		171 903	141 056
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		58 511	39 275
Årets resultat		30 705	19 236
Summa fritt eget kapital		89 216	58 511
Summa eget kapital		139 216	108 511
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 068	2 928
Skatteskulder		242	2 183
Övriga skulder		26 377	22 192
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 242
Summa kortfristiga skulder		32 687	32 545
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		171 903	141 056

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Isa-Bella Ekstam
Isa-Bella Ekstam

Joakim Norberg
Joakim Norberg

2024-03-28

2024-03-28